SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3695/2025
  ISSN – XXX-XXX
  QUARTA – 22 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO CONTRATO Nº: 248/2025 ......................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3695/2025 – 22 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

EXTRATO CONTRATO Nº: 248/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 248/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº: 3500/2025 – Apenso ao Processo Administrativo nº

2103/2024; CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio

da Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

06.117.709/0001-58. CONTRATADA: M.S. Promoções Musicais e

Eventos EIRELI, CNPJ nº 24.227.277/0001-10. OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviços para estrutura de palco, som,

iluminação, mão de obra e locação de equipamentos e infraestrutura

para realização das festividades em alusão ao dia do servidor público no

município de Chapadinha/MA. VALOR TOTAL: R$

127.200,00. VIGÊNCIA: Até 20/11/2025, contados da publicação,

prorrogável nos termos da Lei nº 14.133/2021. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislações

aplicáveis. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.20.00 Secretaria

Municipal de Cultura – 13.392.0018.2098.0000 Apoio ao

Desenvolvimento Folclórico e Atividades Culturais – 33.90.39.00 Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 10

de Outubro de 2025. Chapadinha/MA, 10 de Outubro de 2025. Vânia

Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de Administração.

Identificador: 2424-0c6ac6ff8e08ad6e16187040a72abcd5dd91f206

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3695/2025 – 22 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-23 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO CONTRATO Nº: 248/2025

		2025-10-23T03:06:06+0000